
UCHWAŁA NR XI/78/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Pleśna do projektu pn.  „Małopolski Program 
Wspierania Uczniów”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pleśna do projektu pn. „Małopolski Program Wspierania 
Uczniów” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027, Działanie 6.12 Edukacja – projekty Województwa; Typ projektu A, Komponent 2: Przygotowanie 
rozwiązań programowych oraz narzędzi diagnostycznych dotyczących uczniów zdolnych z syndromem 
nieadekwatnych osiągnięć a także wsparcie w tym zakresie kadry szkół podstawowych 
i uczniów tych szkół oraz ich rodziców, zwanego dalej Projektem, wraz z Partnerami: 

1) Gmina Bochnia, powiat bocheński 

2) Gmina Iwkowa, powiat brzeski 

3) Gmina Gnojnik, powiat brzeski 

4) Gmina Czchów, powiat brzeski 

5) Gmina Trzebinia, powiat chrzanowski 

6) Gmina Babice, powiat chrzanowski 

7) Gmina Biecz, powiat gorlicki 

8) Gmina Bobowa, powiat gorlicki 

9) Gmina Iwanowice, powiat krakowski 

10) Gmina Sułoszowa, powiat krakowski 

11) Gmina Liszki, powiat krakowski 

12) Gmina Kocmyrzów-Luborzyca, powiat krakowski 

13) Gmina Czernichów, powiat brzeski 

14) Gmina Borzęcin, powiat krakowski 

15) Gmina Zabierzów, powiat krakowski 

16) Gmina Michałowice, powiat krakowski 

17) Gmina Jerzmanowice-Przeginia, powiat krakowski 

18) Gmina Łukowica, powiat limanowski 

19) Gmina Mszana Dolna, powiat limanowski 

20) Gmina Limanowa, powiat limanowski 

21) Gmina Miechów, powiat miechowski 

22) Gmina Racławice, powiat miechowski 

23) Gmina Dobczyce, powiat myślenicki 

24) Gmina Korzenna, powiat nowosądecki 

25) Gmina Ryglice, powiat tarnowski 

26) Miasto i Gmina Czarny Dunajec, powiat nowotarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E3AA19-5736-4946-96C6-18F4EFF35DE1. Podpisany Strona 1



27) Gmina Lipnica Wielka, powiat nowotarski 

28) Gmina Miasto Nowy Targ, Gmina Miasto Nowy Targ 

29) Gmina Raba Wyżna, powiat nowotarski 

30) Gmina Rabka Zdrój, powiat nowotarski 

31) Gmina Jabłonka, powiat nowotarski 

32) Gmina Proszowice, powiat proszowicki 

33) Gmina Gromnik, powiat tarnowski 

34) Gmina Skrzyszów, powiat tarnowski 

35) Gmina Wierzchosławice, powiat tarnowski 

36) Gmina Wojnicz, powiat tarnowski 

37) Gmina Jodłownik, powiat limanowski 

38) Gmina Miasta Tarnowa, Tarnów 

39) Gmina Bukowina Tatrzańska, powiat tatrzański 

40) Gmina Kościelisko, powiat tatrzański 

41) Gmina Wieprz, powiat wadowicki 

42) Gmina Lanckorona, powiat wadowicki 

43) Gmina Spytkowice, powiat wadowicki 

44) Gmina Wieliczka, powiat wielicki 

45) Stowarzyszenie Integracji, Promocji i Rozwoju Wsi Czasław – powiat myślenicki 

46) Anna Krawczyk - Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Św. Jana Bosko 
w Celinach 

2. Liderem projektu jest Województwo Małopolskie, w imieniu którego działa Urząd Marszałkowski 
Województwa Małopolskiego, Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego. 

§ 2. 1. Realizacja projektu nastąpi w latach szkolnych 2024/2025 i 2025/2026 

2. Na realizację projektu Gmina Pleśna przeznacza kwotę 13 792,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E3AA19-5736-4946-96C6-18F4EFF35DE1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/78/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1
	pkt 32 w § 1 ust. 1
	pkt 33 w § 1 ust. 1
	pkt 34 w § 1 ust. 1
	pkt 35 w § 1 ust. 1
	pkt 36 w § 1 ust. 1
	pkt 37 w § 1 ust. 1
	pkt 38 w § 1 ust. 1
	pkt 39 w § 1 ust. 1
	pkt 40 w § 1 ust. 1
	pkt 41 w § 1 ust. 1
	pkt 42 w § 1 ust. 1
	pkt 43 w § 1 ust. 1
	pkt 44 w § 1 ust. 1
	pkt 45 w § 1 ust. 1
	pkt 46 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


